[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________ № ____
       г. Устюжна

О видах обязательных работ и

перечне организаций, в которых

лица, которым назначено

административное наказание в

виде обязательных работ,

отбывают обязательные работы

В целях исполнения наказания лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, во исполнение части 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, руководствуясь решением Земского Собрания Устюженского муниципального округа Вологодской области от 22.12.2022 № 121 «Об определении уполномоченного органа местного самоуправления Устюженского муниципального округа Вологодской области на  определение видов обязательных работ и перечня организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы», по согласованию с отделением судебных приставов по Устюженскому и Чагодощенскому районам Управления Федеральной службы судебных приставов по Вологодской области, на основании статьи 38 Устава Устюженского муниципального округа Вологодской области
администрация  округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Определить виды обязательных работ как общественно-полезные
работы, не требующие специальной и профессиональной подготовки, в том
числе: благоустройство территорий и мест общего пользования; уборка улиц;
дворовых территорий, территорий организаций; подсобные работы при
эксплуатации зданий и сооружений учреждений образования, социальной
защиты населения, жилищно-коммунального хозяйства и других организаций
округа; обустройство мест массового отдыха населения, озеленение территории
округа; погрузочно-разгрузочные работы.
2.
Определить перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают
обязательные работы (прилагается).

3.
Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный     вестник    Устюженского муниципального округа Вологодской области» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального округа Вологодской области.

Глава Устюженского муниципального
округа Вологодской области                                                            И.А. Петров
                                                                                                                                                                   Приложение
                                                                                                                                                 к постановлению администрации
                                                                                                                                                                        Устюженского муниципального округа

Вологодской области

                                                                                                                                                 от ___________№ ____
Перечень
организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ,
отбывают обязательные работы

	№

п/п
	Наименование организации
	Адрес (местонахождение) организации
	Руководитель организации
	Телефон (факс)

	1.
	Администрация Устюженского муниципального округа Вологодской области
	Вологодская обл., Устюженский р-н,

г. Устюжна, ул. Карла Маркса, д. 2
	Петров Игорь Анатольевич
	2-22-89

	2.
	ММХ ООО «Импульс»
	Вологодская обл., Устюженский р-н,

г. Устюжна, Торговая площадь, д. 4
	Белокурова Екатерина Федоровна
	2-16-90

	3.
	ООО «УстюжнаЖилсервис»
	Вологодская обл., Устюженский р-н,

г. Устюжна, ул. Красноармейская, д. 16
	Пилипчук Валерий Филиппович
	2-25-24

	4.
	МУП «Коммунальные сети»
	Вологодская обл., Устюженский р-н,

д.Мелечино, пер.Административный, д.1а
	Стольникова Елена Викторовна
	89215409813

	5.
	МУП «Районные теплосети»
	Вологодская обл., Устюженский р-н,

д.Соболево, ул.Центральная, д.26, ком.3
	Грузнева Надежда Александровна
	89215403244

	6.
	ООО «Луч»
	Вологодская обл., Устюженский р-н,

д.Долоцкое, ул.Центральная, д.10
	Висина Светлана Леонидовна
	57-404